16
Wellpappfaltkartons FEFCO 0201 – zweiwellig
Artikelnummer Innenmaß
L x B x H (mm)
Qualität Höhenriller Stück / VE Stück / Palette
KMIWA30BC305X215X230 305 x 215 x 230 2.30 BC 100 + 150 mm 20 560
KXXWA30BC315X225X250 315 x 225 x 250 2.30 BC - 15 360
KMIWA30BC320x225x110 320 x 225 x 110 2.30 BC - 20 560
KMIWA30BC320x225x320 320 x 225 x 320 2.30 BC 220 mm 20 280
KMIWA30BC320x230x230 320 x 230 x 230 2.30 BC 115 mm 20 280
KMIWA30BC320X230X335 320 x 230 x 335 2.30 BC 220 mm 20 280
KMIWA30BC325X235X280 325 x 235 x 280 2.30 BC 260 mm 20 280
KMIWA30BC340X240X120 340 x 240 x 120 2.30 BC - 20 560
KMIWA30BC385X235X165 385 x 235 x 165 2.30 BC - 20 560
KMIWA30BC390X280X230 390 x 280 x 230 2.30 BC - 20 280
KMIWA30BC420X280X260 420 x 280 x 260 2.30 BC - 20 280
KXXWA30BC430X300X150 430 x 300 x 150 2.30 BC - 10 240
KMIWA30BC450x315x220 450 x 315 x 220 2.30 BC 110 mm 20 280
KXXWA20BC450X320X320 450 x 320 x 320 2.30 BC - 10 180
KMIWA30BC460x320x230 460 x 320 x 230 2.30 BC 115 mm 20 280
KMIWA30BC460x320x335 460 x 320 x 335 2.30 BC 220 mm 20 140
KMIWA30BC460x320x115 460 x 320 x 115 2.30 BC - 20 280
KMIWA03BC460X360X310 460 x 360 x 310 2.03 BC - 20 140
KMIWA30BC470X325X280 470 x 325 x 280 2.30 BC 260 mm 20 280
KMIWA30BC500X400X300 500 x 400 x 300 2.30 BC - 20 140
KMIWA03BC580X380X170 580 x 380 x 170 2.03 BC - 15 120
KMIWA30BC580X380X270 580 x 380 x 270 2.30 BC - 15 120
KMIWA03BC586X386X372 586 x 386 x 372 2.03 BC - 15 120
KMIWA30BC600X400X200 600 x 400 x 200 2.30 BC - 20 140
KMIWA03BC600X500X400 600 x 500 x 400 2.03 BC - 20 140
KXXWA20BC610X430X180 610 x 430 x 180 2.20 BC - 10 100
KMIWA40BC650X400X400 650 x 400 x 400 2.40 BC - 20 140
KAWWA30BC700X500X400 700 x 500 x 400 2.30 BC - 15 120
KDLWA50BC700X600X500 700 x 600 x 500 2.50 BC - 15 135
KMIWA30BC786X386X372 786 x 386 x 372 2.30 BC - 20 140
KDIWA40BC786X486X372 786 x 486 x 372 2.40 BC - 1 90
KLSWA30BC1086X386X272 1086 x 386 x 272 2.30 BC - 10 120
KMIWA30EB390X290X382 390 x 290 x 382 2.30 EB - 20 200
KMIWA40EB590X290X280 590 x 290 x 280 2.40 EB - 20 400
Artikelnummer FEFCO-CODE Innenmaß
L x B x H (mm)
Qualität Höhenriller Stück / VE Stück /
Palette
KXXWB32B465X315X235 0701 465 x 315 x 235 1.32 B 145 mm 1 360
KMIWB85E468X318X100 0451 468 x 318 x 100 1.85 E - 20 880
KXXWB30EB315X225X115 0216 315 x 225 x 115 2.30 EB - 1 800
KXXWB30EB315X225X225 0216 315 x 225 x 225 2.30 EB - 25 800
KXXWB30EB315X225X328 0216 315 x 225 x 328 2.30 EB - 1 800
KXXWB30EB435X225X315 0216 435 x 225 x 315 2.30 EB - 25 800
Wellpappfaltkartons Weitere FEFCO-Bauarten
aherzogfis
Schreibmaschine